BROTZEIT ab 9 bis14 Uhr

ganzes Kornerbrotchen belegt
ganzes Kaiserbrotchen belegt

Ruhrei (2 Eier ) mit Lauchzwiebeln

Ruhrei ( 3 Eier ) mit Brotchen, Butter

Ruhrei( 3 Eier ) mit Speck, Brotchen, Butter
Ruhrei ( 3 Eier) mit Tomaten und Lauchzwiebeln,
Brotchen und Butter

“Strammer Max“ mit 2 Spiegeleiern

,,heiB serviert*

Croissant
Croissant mit Kase und Schinken

Bruschetta “Classica“ ( 4 Stuck)
Frische Tomaten und Knoblauch

Focaccia, nach ihren Wiinschen belegt
z.B.Schinken-Kase
Tomate-Mozzarella

Frischkase- Hahnchenbrust
Salami-Hirtenkase

Alle Preise beinhalten Bedienung und MwSt.

1 mit Farbstoff(en), 2 mit Konservierungsstoff(en), 3 mit Antioxidationsmittel,
8 mit MilcheiweiB3, 9 Koffeinhaltig, 10 mit Chinin, 11 mit StGBungsmittel
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3,20 €
2,80 €

2,50 €
4,50 €
5,00 €

5,50 €
6,50 €

1,40 €
2,90 €

6,50 €

4,50 €
5,50 €
5,00 €
5,50 €



